
写真向かって左から 大刀洗町役場 住民課 生活環境係 係長 入江 由香理 様、当組合 理事長 吉丸 秀利 

 

大刀洗町へペットボトルキャップを寄贈致しました。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

これまで、当組合は大刀洗町と締結しました包括連携協定に基づいて、大刀洗 

町でリサイクルされているペットボトルキャップを、役職員の協力のもと 4 回

目となる寄贈をさせて頂きました。 

今後とも、各種方面において地域貢献に積極的に取り組んで参る所存でござ

います。 

福岡県信用組合 


